САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

11 августа 2016 г.      № 46-2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 11.08.2016 №28-2016

Дата проведения заседания: 11 августа 2016 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О приостановлении действия свидетельства.

3. О внесении изменений в свидетельство.

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О приостановлении действия свидетельства»

           РЕШИЛИ: В случае непредставления договора страхования до 16 августа 2016 года,

приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер дисциплинарного воздействия

СРО АС «АСП» действие свидетельства от 28.05.2015 года № 0043.03-2015-7706692050-С-229 о

допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью

«Строительство-архитектура-дизайн» (ИНН 7706692050), в отношении всех видов работ с 17 августа

2016 года сроком на 58 календарных дней.

По вопросу № 3 повестки дня «О внесении изменений в свидетельство»

РЕШИЛИ: Внести в связи со сменой наименования СРО НП «АСП» на СРО АС «АСП» (в

результате смены организационно-правовой формы) изменения в ранее выданное в адрес

Общества с ограниченной ответственностью «АКВАМАСТЕР Инж» (ИНН 7729502227)

свидетельство от 20.09.2012 года № 0030.03-2012-7729502227-С-229 о допуске к определенным

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и

выдать указанному члену СРО АС «АСП» Обществу с ограниченной ответственностью

«АКВАМАСТЕР Инж» (ИНН 7729502227)   измененное свидетельство № С-229-77-0030-77-11082016

2

о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства:

6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций:

6.1. Опалубочные работы

6.2. Арматурные работы

6.3. Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций

7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций:

7.2. Монтаж элементов конструкций надземной части зданий и сооружений, в том числе

колонн, рам, ригелей, ферм, балок, плит, поясов, панелей стен и перегородок

9. Работы по устройству каменных конструкций:

9.2. Устройство конструкций из кирпича, в том числе с облицовкой

10. Монтаж металлических конструкций:

10.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих

конструкций зданий и сооружений

11. Монтаж деревянных конструкций:

11.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих

конструкций зданий и сооружений, в том числе из клееных конструкций

12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме

магистральных и промысловых трубопроводов):

12.9. Гидроизоляция строительных конструкций

12.11. Работы по теплоизоляции трубопроводов

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений:

15.1. Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации

15.2. Устройство и демонтаж системы отопления

15.3. Устройство и демонтаж системы газоснабжения

15.4. Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха

15.5. Устройство системы электроснабжения

15.6. Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения

зданий и сооружений

23. Монтажные работы:

23.5. Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и

сигнализации

24. Пусконаладочные работы:

24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты

24.14. Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха

24.21. Пусконаладочные работы водогрейных теплофикационных котлов

24.23. Пусконаладочные работы оборудования водоочистки и оборудования

химводоподготовки

24.29. Пусконаладочные работы сооружений водоснабжения

24.30. Пусконаладочные работы сооружений канализации

Данные виды работ ООО «Аквамастер Инж» не распространяются на особо опасные,

технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  Р.В. Киреева

           ВЕРНО:

           Исполнительный директор                                       Е.С. Иноземцева